PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná

CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000
pmbomsucesso@bol.com.br

ERRATA N° 01

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019
Inexigibilidade Nº. 3/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, Estado do Paraná, torna público para
conhecimento dos interessados, que procedeu alteração no Edital de Chamada Pública n°
1/2019, relativo ao Credenciamento e Registro de Preços de Agricultores Familiares
e Empreendedores Rurais, interessados em apresentar proposta para fornecimento
de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, visando a manutenção das Escolas
Municipais e CMEI do Município de Bom Sucesso, para atendimento ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), cujas especificações detalhadas encontram-
se nos Anexos, e prorroga data de abertura do certame, conforme segue:

1. Ref. Alteração no quantitativo do Item 15 (polpa de frutas):

Onde se Lê:
15 Polpa de frutas-congelada  kg 1500 13,62 20.430,00

Leia-se:
15 Polpa de frutas-congelada  kg 1200 13,62 16.344,00

2. Alteração da Cláusula 9.1 (Do Valor máximo do edital) e data de abertura do

certame:

Onde se Lê:

9.1 – O valor máximo estimado para atender o presente chamamento é de R$ 95.540,00
(Noventa e cinco mil e quinhentos e quarenta reais), recursos esses oriundos do
Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE.

Leia-se:

9.1 – O valor máximo estimado para atender o presente chamamento é de R$ 91.454,00
(Noventa e um mil e quatrocentos e cinqüenta e quatro reais), recursos esses
oriundos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE.

FICA REESTABELECIDA A DATA FINAL PARA INSCRIÇÃO NO CREDENCIAMENTO A
PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO PRESENTE TERMO NO ÓRGÃO OFICIAL DO
MUNICÍPIO, O DIA 29/04/2019.

Bom Sucesso/PR, 04 de abril de 2019.

Raimundo Severiano de Almeida de Junior
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/04/2019 às 23:10:25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-04-04T23:10:25-0300